СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ПЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО  СОЗЫВА

22 ноября 2019 года

Р Е Ш Е Н И Е

О признании несостоявшимся конкурса по отбору кандидатур на должность главы

муниципального образования ЗАТО г. Островной

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования закрытое административно-территориальное образование

город Островной Мурманской области, Регламентом Совета депутатов ЗАТО

г. Островной Совет депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

1. Утвердить протокол счетной комиссии № 8 тайного голосования по избранию

главы муниципального образования ЗАТО г. Островной.

2. Признать несостоявшимся конкурс по отбору кандидатур на должность главы

муниципального образования ЗАТО г. Островной.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит

официальному опубликованию в газете «Инфо-Вестник Островной» и размещению

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования

ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной

22 ноября 2019 года

№ 05-03

Г.В. Чистопашин

ВЕРНО

Начальник отдела аппарата

Совета депутатов ЗАТО г. Островной                        Н.В. Яшутина

25.11.2019

http://www.zato-ostrov.ru/